
 

 

Antenne-information. 

Februar 2024.  

 

Bestyrelsen 2024. 

Formand  Kjeld Klein  Mullerupvænget 37 tlf. 66 15 42 21 

    e-mail: ukklein@youmail.dk 

Næstformand  Hans Andersen  Stensgårdvænget 6 tlf. 26 28 18 78 

Kasserer   Niels Peter Kjeldsen Mullerupvænget 23 

Sekretær   Anne Kargo Nielsen Mullerupvænget 33    
                                e-mail: anne_k_nielsen@hotmail.com 

Bestyrelsesmedlem Hanne Lind  Kallerupvej 19 

 

Orientering om antennelauget 

Antennelauget har p.t. 542 medlemmer. Medlemmerne bedes kontrollere, at navnet på etiketten er korrekt. Hvis 
navnet ikke er korrekt – kontakt venligst Anne Kargo Nielsen på tlf. 28 86 35 37 eller på e-mail: 
anne_k_nielsen@homail.com 

 

Generalforsamling 

Se vedlagte referat. 

 

  

 
 

  



Kontingent for 2024 

Grundpakken kr. 3.250 inkl. kontingent 
Bredbånd uden TV kr. 450 
YouseePlay10 kr. 3.250 inkl. kontingent 

Kontingentet forfalder til betaling 1. april 2024, og skal være betalt senest den 10. april 2024. 
Medlemmerne opfordres til at tilmelde betalingen af kontingentet til Betalingsservice. 
De oplysninger, der skal bruges, er: 
BS.nr: 04349490 
Deb.Gr.nr. 00001 
Kundenummer: (xxx)medlemsnummer. 

Pakkeskift 

Hvis man ønsker at skifte tv-pakke, skal det bestilles ved YouSee, kundeservice tlf. 70 70 40 40.   

Laugets hjemmeside 

Alle relevante oplysninger bliver lagt ind op hjemmesiden: www.hgval.dk  

Ved fejl på anlægget 

Medlemmerne bedes kontakte YouSee direkte på:  TLF. 7070 4040 

Såfremt der er problemer, som ikke kan løses på ovenstående nummer, kan man – i nødstilfælde – kontakte 
næstformand Hans Andersen, Stensgårdvænget 6 – tlf: 26 28 18 78 

Hvis fejlen konstateres hos medlemmet, så er tilkaldet af tekniker for medlemmets egen regning. Det vil derfor være 
en god ide, at man spørger naboerne, om de har samme problem, inden man kontakter YouSee. 

 

Odense, den 4. marts 2024 

Med venlig hilsen 

BESTYRELSEN 

 

 

 

 

 

  



Ordinær generalforsamling 2024, onsdag den 28. februar 2024. 
Kl. 19.00 på Rosengårdskolen 

Referat fra generalforsamlingen 

 

Der var mødt 14 personer, hvoraf 13 var stemmeberettigede. Der var ikke afgivet fuldmagter. 

AD. 1. VALG AF DIRIGENT  
Formand Kjeld Klein (KK) bød de fremmødte medlemmer velkommen og foreslog på bestyrelsens vegne valg 
af Henrik Hansen som generalforsamlingens dirigent, hvorefter Henrik Hansen blev valgt. Henrik Hansen 
takkede for valget og gennemgik, at varsling om indkaldelse til generalforsamlingen samt dagsordenen var i 
overensstemmelse med vedtægterne. Formalia var overholdt og generalforsamlingen var beslutningsdygtig.  
Der var ingen bemærkninger til dagsordenen. 
 
AD. 2. BESTYRELSENS BERETNING OM LAUGETS VIRKSOMHED  
 
De årvågne af jer der er kommet til generalforsamlingen har måske bemærket at det var en anden der tog 
imod jer. Det skyldes at vores tidlige sekretær Kathrine Nielsen er fraflyttet området, så vi har været 
nødsaget til at indkalde den ene suppleant, Anne Kargo Nielsen, som har overtaget sekretærjobbet. 
Tak for det, Anne. 
I år har vi også haft fejl på vores kabler, som vi har fået repareret. 
Det fik os til at overveje om vi kunne få en forsikring, til at dække udgifterne til fejl på ledningerne. Jeg 
kontaktede 3 forsikringsselskaber, men der var kun et der ville tegne sådan en forsikring. Vi fik så tilsendt et 
tilbud, og det årlige forsikringsbeløb lød på ca. 17000 kr., med en selvrisiko på ca. 6000 kr. Det lød af lidt 
meget og vi var ikke helt enige i bestyrelsen om vi skulle tegne den. Så gik kassereren fem år tilbage i 
regnskaberne for at se hvor store udgifterne i alt havde været på reparation. De beløb sig slet ikke til så store 
beløb at det kunne betale sig, og den sidste regning på reparationen var billigere end selvrisikoen. Det fik os 
til at beslutte at vi ikke ville tegne forsikringen. 
Efter sidste generalforsamling fik vi vores fastprisaftale på el ændret til timepris afregning. Det nedsatte 
vores regning på el med ca. 40%. 
I november havde vi ”åbent” hus hos Yousee i Rosengårdscentret, hvor det nye Yousee play blev 
demonstreret, og også de nye priser på bredbånd blev nævnt. Dem der ikke automatisk fik nedsat prisen, 
skulle selv henvende sig til Yousee for at få den nye pris. 
Vi har både haft udmeldinger og indmeldinger i år, samtidig med at der er flere der har afmeldt 
Grundpakken for kun at have bredbånd. Der er også nogle der har meldt sig ud for at modtage bredbånd fra 
Stofa efter der er blevet lagt fiber ned. Det kan jeg ikke forstå da corax kablerne fungerer udmærket og 
prisen på bredbånd fra Yousee sagtens kan konkurrere med Stofas.  
I alt er vi blevet 28 medlemmer færre end sidste år. Der er 137 med kun bredbånd og 408 med Grundpakke.  
Den 30/6- 2026 udløber vores kontrakt med Yousee, så den skal opsiges 1 år før, altså 30/6-2025, for at vi 
kan komme ud af den, hvis vi skal have en anden leverandør. Det behøver ikke at være i 2026, for vi kan 
tegne en kontrakt for et år ad gangen, men til næste generalforsamling vil vi have det som et forslag om vi 
skal opsige kontrakten, eller forny den. 
 
Medlemnr. 608: Har i kendskab til erfaringer med forsikring fra andre antennelaug? 
KK: Nej det har vi ikke. 
 



Medlemsnr. 608: Hvorfor går nogle over til fibernet? 
KK forklarede at reklamer på TV gør meget ud af at reklamere for at fibernet er bedre, samt rabat i de første 
3 måneder, dette tror vi er årsagen. 
 
Medlemsnr. 421: Ift. fald i medlemstal, hvordan ser i udviklingen? Hvad er fremtiden for antennelauget? 
KK: Det er svært at sige noget om fremtiden. I et forsøg på at få flere medlemmer, har der været omdelt 
``reklame´´ til alle husstande der ikke er medlem af foreningen. 
NPK tilføjede at vores priser på pakkeløsninger og bredbånd er væsentlig bedre end konkurrenternes.  
 
Medlemsnr. 373: Har I overvejet at tage kontakt til Kragsbjerg Antennelaug for sammenlægning? 
KK forklarede at Kragsbjerg Antennelaugs priser er højere end vores, og dermed har vi svært vi at forsvarer 
en sammenlægning som gør det dyrere for medlemmerne. 
 
Medlemsnr. 421: Hvad vil I gøre hvis I ikke kan få medlemmer til bestyrelsen? 
KK: Vores vedtægter siger 5 medlemmer i bestyrelsen, og vi må overveje en ekstraordinær generalforsamling 
hvis det skulle blive en udfordring. 
 
Medlemsnr. 125: Har I nogen der er sortseer? 
KK: Det er der ikke. Der er stik/tilslutning til hver enkelt husstand. Samtidig afstemmer vi med Yousees 
medlemsliste løbende. 
 
Dirigenten satte bestyrelsens beretning til afstemning, og den blev godkendt med samtlige stemmer. 
 
AD. 3. AFLÆGGELSE AF OPSTILLET REGNSKAB FOR DET FORLØBNE ÅR (2023) 
Laugets kasserer Niels Peter Kjeldsen (NPK) gennemgik det udsendte regnskab for 2023. 
 
NPK oplyste at udgiften til el har været mindre end sidste år, da vi er overgået til timepris aftale. 
Som forventet endte vi med et underskud på ca. 26.000 kr., da vi valgte ikke at lade den fulde prisstigning fra 
Yousee slå igennem i 2023. 
 
Der var et enkelt spørgsmål ift. reparationer og vedligeholdelse. 
Medlemsnr. 421: Ville det ikke have været billigere at have en forsikring i 2023 og 2022? Hvorfor har I 
fravalgt forsikring? 
NPK: Det er kun i 2023 vi ville have betalt mindre ved at have forsikring. Når vi sammenholder forsikringen 
pris og selvrisiko pr. reparation med den udgift vi har haft.  
Ser vi over en 3-årig periode ville det ikke have kunnet betale sig. 
 
Da der ikke var flere spørgsmål til regnskabet, satte dirigenten regnskabet til afstemning. Regnskabet blev 
godkendt med samtlige stemmer. 
Årsrapporten vedrørende regnskabet i sin helhed kan ses ved henvendelse til et af bestyrelsens medlemmer. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



AD. 4. GODKENDELSE AF BUDGET OG FASTSÆTTELSE AF KONTINGENT FOR DEN KOMMENDE PERIODE 
NPK gennemgik det udsendte budgetforslag for 2024. 
Der fastholdes et budget på 60.000 kr. til el, i tilfælde af at der skulle komme stigninger. 
Der afsættes et højere budget i 2024 til Nets, da bl.a. prisen på girokort stiger, disse anvendes til nye 
medlemmer, eller dem som ikke er tilmeldt betalingsservice. 
Der er budgetteret med at grundpakkens pris vil være 2.800 kr. om året, samt medlemskontingent på 450 kr. 
Medlemskontingent for dem der kun har bredbånd vil ligeledes være 450 kr. om året. 
 
Medlemnr. 608: Kan man ikke anvende bankoverførsel frem for girokort? 
Niels Peter forklarede at det er nemmest at administrere girokort til nye medlemmer. 
 
Da der ikke var flere spørgsmål, satte dirigenten budgettet og kontingentet for den kommende periode 
under afstemning. Budgettet og kontingentet for den kommende periode blev godkendt med samtlige 
stemmer. 
 
AD. 5. EVENTUELT INDKOMNE FORSLAG 
Der er ikke nogen indkomne forslag inden for fristen. 
 
AD. 6. VALG af BESTYRELSEN OG EN 1. OG 2. BESTYRELSESSUPPLEANT  
Kjeld Klein og Hans Due Andersen var på valg. Begge var villige til genvalg. 
 
Bestyrelsen blev valgt: 
Kjeld Klein 
Hans Due Andersen 
Som 1. suppleant blev valgt: Emil Månsson, Tybrindvænget 14 
Som 2. suppleant blev valgt: Stig Stubgaard, Broholmvænget 23 
 
AD. 7. VALG AF REVISOR/REVISIONSVIRKSOMHED GODKENDT AF ERHVERSSTYRELSEN  
A-revision – Steen Aagaard blev genvalgt som revisor med samtlige stemmer. 
 
AD. 8. EVENTUELT  
KK præsenterede Yousee´s priser for medlemmer af antennelauget. Kjeld opfordrede til at man kontakter 
Yousee hvis man betaler mere, for at få den korrekt pris. 
 
Medlems nr. 421: Er der mulighed for at blive tilknyttet en ordning (f.eks. telefonliste eller hjemmeside), 
hvor man kan kontakte nogle som kan hjælpe med problemer? 
KK forklarede at foreningens bestyrelse er frivillig og dermed har svært ved at hjælpe alle medlemmer. Men 
anerkendte at det var en god tanke. 
Medlems nr. 608: kunne tilføjede at man ved Kragsbjerg Antennelaug muligvis kan få telefonisk hjælp, men 
man skal være opmærksom på at det koster omkring 300 kr. hvis der er en som skal komme ud og hjælpe 
medlemmerne. 
 
Medlemsnr. 453: Spurgte til hvordan en sådan ``hotline´´ kunne fungere, hvis man gerne vil overveje at 
hjælpe, men ikke ønsker at bliver ``kimet ned``. 
KK nævner muligheden for en facebook-side, hvor spørgsmål kunne stilles således at andre kunne tilbydes 
deres hjælp.  
Niels Peter tilføjer at der allerede er en facebook-side. Det kan muligvis afdækkes om der vil være flere som 
kunne bistå i en ``hotline´´. Niels Peter nævner at der i dag er medlemmer som skriver til foreningen mail, 
dem forsøger han at hjælpe eller guide videre. 



 
Medlemsnr. 373: Kan nogle fortælle mig på 2 min hvordan yousee-play virker? 
KK forklarede at det virker lidt som bland selv og overføres til tv med en slags chromecast, og via en Yousee-
app kan kanaler vælges. 
 
Da der ikke var flere spørgsmål, ophævede dirigenten herefter generalforsamlingen og takkede for 
fremmødet. 
 
 
 
Odense d. 29. februar 2024 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Efterfølgende har bestyrelsen konstitueret sig som følgende: 
 
Formand  Kjeld Klein 
Næstformand   Hans Due Andersen 
Kasserer  Niels Peter Kjeldsen 
Sekretær   Anne Kargo Nielsen 
Bestyrelsesmedlem  Hanne Lind 
 

 


